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سُبْحَانَ الَّذِي أَسْرَى بعَِبْدِهِ ليَْلاً مِّنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إِلَى 
الْمَسْجِدِ الأقَْصَى الَّذِي باَركَْنَا حَوْلوَُ لنُِريِوَُ مِنْ آياَتنَِا إِنَّوُ 

 ىُوَ السَّمِيعُ البَصِيرُ
                        

MİRAC KANDİLİ VE NAMAZ 
                                                        

Değerli müminler 

 

       Önümüzdeki Salıyı Çarşambaya bağlayan 

gece mübarek Mirac Kandilidir. Bu gecenin 

mübarek kılınması Mirac hadisesinin bu gecede 

vukuu bulmasından dolayıdır.    

 

     Aziz müminler 

 

İki safhada gerçekleşen Mirac hadisesinin 

ilk bölümünde Cebrail Cenabı-Hakkın izni ile Hz. 

Muhammed’i Burak adı verilen bir binek 

vasıtasıyla, Mekkedeki Mescid-i haramdan Kudüs 

deki Mescid-i Aksaya götürdü. Bu gidiş hadisesine 

İsra denir ve Kuranda İsra suresinin ilk ayetinde bu 

intikal söyle anlatılır: “Kulu Muhammed’i bir 

gece Mescid-i Haram’dan kendisine bir kısım 

ayetlerimizi göstermek için, çevresini mübarek 

kıldığımız Mescid-i Aksa’ya Götüren Allah’ın 

şanı yücedir. Doğrusu O, her şeyi en mükemmel 

şekilde işitir ve görür.”1 

      Gecenin, ikinci bölümüne ise Mirac denir ki 

sevgili peygamberimizin, gökyüzüne yükseltilerek 

Allah’ın katına ulaşmasıdır. 

  

Değerli müminler 

 

Mirac hadisesinin müminleri ilgilendiren 

yönü, oluş şeklinden daha çok ortaya çıkardığı 

neticesi ve bu neticeden alınması gereken 

derslerdir. Allah-u Teala kendisine iman edip ilahi 

rızası doğrultusunda çalışmayı asla karşılıksız 

bırakmamıştır. Hayatta daima çalışmalı, zorluklara 

göğüs germeli ve güçlüklere sabretmelidir. Bunun 

sonucunda insan karşılığını mutlaka alacaktır. 

Rabbimiz Mirac’da Sevgili Peygamberimize 

Bakara Suresinin son iki ayetini vahyetmiş ve 

müminlerin, güç yetiremedikleri işlerden, 

unutmalarından veya hatalarından dolayı sorumlu 

tutulmayacakları belirtilmiştir. Ayrıca Mirac’da, 

Allah’a şirk koşmak hariç, Rabbimizin dilemesi ile 

günahkârların affa mazhar olabilecekleri müjdesi 

verilmiştir.                                                

İsra ve Mirac olayının, Müslümanlar için en 

önemli sonuçlarından birisi hiç şüphesiz, namazdır. 

Namaz müminlere bir Mirac hediyesidir. Nasıl ki, 

Sevgili Peygamberimiz (s.a.s) Mirac’da, arada hiç 

bir vasıta olmaksızın Allah’la buluştu ise, mümin 

de namazda vasıtasız olarak doğrudan Rabbinin 

huzuruna çıkma imkânına sahiptir. Onun içindir ki, 

Sevgili Peygamberimiz “Namaz müminin 

miracıdır” buyurmuştur. Bundan dolayı namazda 

bir mümin, huşu içinde Rabbi ile irtibatını 

sağladıkça, namaz onun için Miraç olacaktır. 

 

       Değerli müminler: 

 

       Miraç kandilini kendimiz için eğer namaz 

kılmıyorsak namaza başlangıç tarihi kabul edelim. 

Daha önce kılmadığımız namazları kaza edelim. 

Namazlarımızı riyadan arındırılmış olarak 

kurallarına uygun, tadili erkâna dikkat ederek 

kılalım. Unutmayalım ki namaz bize günde beş 

defa Allah’ın huzurunda bulunduğumuzu, 

dolayısıyla bizim, Onun kulu olduğumuzu 

hissettirir ve hatırlatır. Dolayısıyla Yüce Allahın 

Kuran’da namazla ilgili olarak; "Namazı kıl! 

Muhakkak ki namaz, (insanları) fenalıklardan 

ve kötülüklerden alıkoyar"2 ayetinin sırrına 

erebiliriz.  

 

Miraç Kandili’nin tüm Müslümanlar ve 

insanlık için hayırlara vesile olmasını diliyor, 

kandilinizi tebrik ediyorum. Hutbemi İsra suresinde 

bizlere bildirilen ve dünya-ahiret mutluluğumuzu 

gerçekleştireceğimiz ilkelerle bitiriyorum. 

“Allah’tan başka ilah tanıma, Ana-babaya iyi 

davran ve onlara öf bile deme. Akrabaya ve 

yoksula hakkını ver. Gereksiz yere saçıp savurma. 

Eli sıkı (cimri) olma, ölçüsüzce eli açık ta olma. 

Fakirlik korkusuyla çocuğunu öldürme. Çünkü 

senin de çocuğunun da rızkını veren o’dur. 

Hayâsızlık ve çirkinlik olan zinaya yaklaşma. 

Allah’ın haram kıldığı cana kıyma. Yetim malına 

zarar vermek kastıyla yaklaşma. Ölçüyü doğru 

terazi ile tart. Hakkında bilgin olmayan şeyin 

ardına düşme. Böbürlenerek yürüme. İşte bunlar 

Rabbinin sana vahyettiği hikmetlerdir.” 
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